



Pekárna Žermanice, 739 37 Žermanice 69



Deklarační list výrobku

| | |
|--------------------------------|--|
| <i>Dodává:</i> | Pekárna pod Hrází s.r.o. |
| <i>Cílový trh:</i> | Česká republika |
| <i>Obchodní název výrobku:</i> | <u>Croissant se slaninou</u> |
| <i>Kód výrobku:</i> | 141 |
| <i>Druh:</i> | jemné pečivo |
| <i>Skupina:</i> | pšeničné |
| <i>Hmotnost:</i> | 60g |
| <i>Minimální trvanlivost:</i> | 1 den |
| <i>Způsob balení:</i> | nebalený výrobek |
| <i>Velikost balení:</i> | --- |
| <i>EAN:</i> | --- |
| <i>Způsob značení:</i> | --- |
| <i>Způsob použití:</i> | Výrobek je určen pro všechny skupiny spotřebitelů |
| <i>Omezení použití:</i> | Výrobek není vhodný pro diabetiky, osoby s beztukovou dietou, nevhodný pro nemocné celiakií a osoby s nesnášenlivostí laktózy. Výrobek obsahuje alergeny : lepek, mléko . Výrobek může obsahovat stopová množství alergenů: vejce, ořechy, sezam, soja . |
| <i>Složení:</i> | Mouka pšeničná, voda, rostlinný tuk, anglická slanina , croissant mix [pšeničná mouka, cukr, rostlinný tuk, sušená syrovátka, pšeničný lepek, s.l., pšeničná sladová mouka], cukr, droždí, přípravek zlepšující kvalitu mouky (sušená syrovátka, kyselina askorbová, enzymy). |
| <i>Podmínky skladování:</i> | Výrobky se skladují v čistých, škůdců prostých skladech určených pro skladování potravinářských výrobků. |
| <i>Způsob distribuce:</i> | Výrobky se distribují v dopravních prostředcích určených pro přepravu potravinářských výrobků. Výrobky se přepravují v přepravních obalech určených pro přepravu pekařských výrobků. |